
ACO-Service A/S og ACO-Enginee-
ring A/S, søsterselskaber i ACO-
Gruppen, genererer 95 pct. af om-
sætningen på det globale marked,

men trods de verdensomspændende finansiel-
le trængselstider ser direktørerne i de to
virksomheder lyst på fremtiden. 
- Der er en klar trend i markedet, som går på,
at procesindustrien søger komplette produk-
tionstekniske løsninger hos én leverandør.
ACO-Service og ACO-Engineering er selv-
stændige virksomheder, men vi arbejder også
tæt sammen og udgør i fællesskab en stærk
totalleverandør. Hos os kan man få rådgivning
gennem hele processen fra specifikation af
opgaven til idriftsættelse af det færdige anlæg,
og vi fungerer ofte som turnkey-leverandør,
siger René Hansen, adm. direktør i ACO-
Service, der tilbyder installation og opgrade-
ring/ombygning af procesanlæg primært i rust-
frit stål, mens ACO-Engineering konstruerer

og producerer præfabrikeret og færdigt pro-
cesudstyr. 

Mange forespørgsler
- De mange forespørgsler, vi får, er endnu en
grund til, at vi ser lyst på tilværelsen. På sigt vil
de udmønte sig i konkrete projekter i et antal,
som giver os nok at se til. Vores kernekompe-
tence er varmegenvindingssystemer, og selv
om oliepriserne er nede i en bølgedal for
tiden, fokuseres der i industrien fortsat meget
på at genbruge energi fra processen. Dette
forstærkes af, at CO2-udslip er et stort tema
mange steder, tilføjer Erling Tofting, direktør i
ACO-Engineering, og præciserer, at man både
tilbyder turnkeyløsninger og salg af kompo-
nenter.
ACO er ofte samarbejdspartner for danske
virksomheder inden for fødevare-, medicinal-
og kemiskteknisk industri, når de etablerer sig
eller udbygger deres aktiviteter i udlandet, og

for danske rådgivende firmaer. I sidstnævnte
tilfælde som komponentleverandør til turn-
keyprojekter.
- ACO er godkendt efter det amerikanske
”U-Stamp”, og på grund af stigende efter-
spørgsel fra Kina overvejer vi også at få det
tilsvarende ”China Stamp”, siger Erling Tofting
videre.

Globalt netværk
- Vi er stærkt globalt orienteret og har derfor
også et globalt og konkurrencedygtigt net-
værk af lokal arbejdskraft og underleverandø-
rer. 
Det gør os i stand til at håndtere totalleve-
rancer over alt i verden og samtidig sikre, at
kunderne får præcist den vare, der er specifi-
ceret, både hvad pris og kvalitet angår, siger
René Hansen. 
www.aco-service.dk
www.aco-engineering.dk
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Procesindustrien søger 
komplette produktions-
tekniske løsninger hos én 
leverandør. Adm. direktør René Hansen“
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I fællesskab udgør ACO-Service A/S og ACO-Engineering A/S en stærk totalleverandør
til procesindustrien verden over

ACO-Service A/S forestår opgrade-
ring/ombygning af procesanlæg, her-
under styring, automation og såvel
mekanisk som elektrisk montage,
samt installation og flytning af pro-
cesanlæg. Virksomheden har egen
engineering-afdeling, som forestår
projektering.

ACO-Engineering A/S har specialise-
ret sig i fremstilling af termoplader
til brug i termiske processer. Plader-
ne anvendes bl.a. i virksomhedens
egne varmevekslere, der i dag er
blevet fabriksstandard hos mange
kunder i procesindustrien verden
over.

FAKTA- De mange forespørgsler, vi
får, er endnu en grund til, at 
vi ser lyst på tilværelsen, 
siger direktør Erling Tofting.
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